
DIÁRIO OFICIAL
E L E T R Ô N I C O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
DCMJP Edição Extra Nº 695 João Pessoa - Segunda-feira, 27 de Maio de 2024 18ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

OUTROS
Aviso de Licitação DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/2024
João Pessoa, 27 de Maio de 2024
AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/2024

A Câmara Municipal de João Pessoa – PB, através de seu Agente de
Contratação, torna público que contratará, mediante Dispensa de
Licitação nº 05/2024, com fundamento no §3º do art. 75 da Lei
14.133/2021 e no Ato da Mesa Diretora nº 09/2024, de 12 de março de
2024, empresa especializada no ramo cartorial com intuito de
oficializar a transferência definitiva da titularidade do imóvel situado
na Rua Bancário Waldemar de Mesquita Accioly, s/n, Bancários, João
Pessoa/PB, Inscrição Municipal Nº 360973-1, adquirido nos termos da
LO nº 14.823/2023, pela Câmara Municipal de João Pessoa. Os
interessados poderão acessar os dados da contratação no site
https://www.joaopessoa.pb.leg.br/transparencia/licitacoes. Este aviso
será publicado no PNCP e no Diário Oficial da CMJP. Qualquer
interessado poderá enviar proposta mais vantajosa durante 3 (três) dias
úteis da data da publicação, através do endereço eletrônico
cpl@cmjp.pb.gov.br.

João Pessoa, 27 de maio de 2024.

A autenticidade do documento pode ser conferida em:
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/65c
2ebff5517a4aaabaff4aa82eb6cee

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/65c2ebff5517a4aaabaff4aa82eb6cee
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/65c2ebff5517a4aaabaff4aa82eb6cee


DCMJP Edição Extra Nº 695 - Segunda-feira, 27 de Maio de 2024 Aviso de Licitação DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/20242/2

https://v3.camscanner.com/user/download

